

Numer projektu (w kolejności wpływu do UM)	Nazwa projektu	Imię i nazwisko wnioskodawcy	Wnioskowana kwota	Opis projektu
Obszar miasta "Centrum I"				
1	Wymiana nawierzchni chodnika przy ul. Gansińca 6-11. Wykonanie miejsc parkingowych wzdłuż ul. Gansińca 7,9. Wymiana części nawierzchni przy ul. Świerczewskiego 46-50	Jerzy Koszorek	132 000,00	Wymiana nawierzchni chodnika przy ul. Gansińca 6-11. Wykonanie miejsc parkingowych wzdłuż ul. Gansińca 7,9. Wymiana części nawierzchni przy ul. Świerczewskiego 46-50
Obszar miasta "Centrum II"				
1	Kompleksowa wymiana nawierzchni drogi na ul. Mysłowickiej-kolonia Wojewódzka	Edyta Szędzielorz	80 600,00	Kompleksowa wymiana uszkodzonej nawierzchni drogi na najstarszym w Siemianowicach osiedlu domów jednorodzinnych, tzw. kolonia Wojewódzka
2	Wymiana nawierzchni chodnika ul. Komuny Paryskiej 3-5 i ul. Śmiłowskiego -Centrum II	Andrzej Jagiełło	126 000,00	Wymiana nawierzchni chodnika. Obecna nawierzchnia jest bardzo zniszczona i zdeformowana. Zagroźa bezpieczeństwu przechodniów.
Obszar miasta "Hugo"				
1	Aleja rekreacyjno-spacerowa z altanami do grillowania – Hugo	Joanna i Janusz Ławeccy	66550	Proponujemy utworzenie alei spacerowej z altanami do grillowania i polaną. Pozwoli to stworzyć strefę wypoczynku dla dorosłych i dzieci.
Obszar miasta "Huta Laura"				
1	Nasz Wspólny zakątek na Laura Hucie	Agnieszka Mendzla	76 427,57	Planty dla nas i naszych rodzin. Zielone czyste otoczenie zachęci do spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu. Zadbajmy o nasze wspólne otoczenie.
2	Remont odcinka drogi prowadzącej do budynku przy ul. Katowickiej 16-18, w tym remont placu przed kamienicami.	Agnieszka Małachowska	108 434,21	Remont odcinka drogi prowadzącej do budynku przy ul. Katowickiej 16-18, w tym remont placu przed kamienicami.
3	Remont chodnika przy ulicy Sobieskiego	Joanna Gołąb	100 000,00	Remont chodnika przy ul. Sobieskiego od nr 2 do nr 13, od nr 29 do 30. Chodniki przy ww. numerach wymagają remontu, aby bezpiecznie można było po nich chodzić.
Obszar miasta "Michałkowice"				
1	Rewitalizacja osiedla- ul. Bytomska nr 1, 2, 3, 4	Henryk Bazan/Marian Kazuch	123 909,08	Wybrukowanie terenu wokół budynków, wykonanie miejsc postojowych, montaż donic wraz z nasadzeniami.
2	Wymiana nawierzchni jezdni i zatoki parkingowej ul. Pocztowa 11-15	Arkadiusz Tomaszewski	123 909,08	Wymiana nawierzchni jezdni i zatoki parkingowej ul. Pocztowa 11-15
Obszar miasta "Nowy Bańgów"				
1	Budowa miejsc parkingowych przy ul. Skłodowskiej 61-77. Wymiana nawierzchni i budowa miejsc parkingowych koło Zespołu Szkół nr 1	Adam Cebula	82 000,00	Budowa miejsc parkingowych przy ul. Skłodowskiej 61-77 wzdłuż ogrodzenia parkingu strzeżonego. Wymiana nawierzchni i budowa miejsc parkingowych koło Zespołu Szkół nr 1 co poprawi komfort użytkownika dojazdu do szkoły podstawowej.
2	Skwer bańgowski zlokalizowany pomiędzy dwoma etapami osiedla Bańgów	Łukasz Hucz	82 338,35	Projekt zakłada budowę skweru osiedlowego na terenie pomiędzy dwoma etapami osiedla Bańgów. Budowa skweru ma na celu upiększenie tej części osiedla oraz stworzenie miejsca, gdzie będzie można pospacerować oraz spędzić czas z rodziną i znajomymi.

Obszar miasta "Osiedle Chemik"				
1	Wybieg dla psów na osiedlu Chemik oraz nasadzenie drzew i krzewów przy ul. Zgrzebnioka	Józef Bernat/ Stanisław Tomczyk	65 370,41	Wybieg dla psów na osiedlu Chemik na który składałoby się ogrodzenie, urządzenia zabawowe, psia toaleta, chodnik, ławki, kosze na śmieci i na psie odchody oraz lampa oświetleniowa. Dodatkowo proponuję nasadzenie drzew i krzewów przy ul. Zgrzebnioka
2	Wymiana nawierzchni chodnika łączącego ul. Kapicy, Szkołę Podstawową nr 1, Przedszkole nr 7 oraz osiedle Chemik.	Jan Dudek	104 000,00	Wymiana uszkodzonej nawierzchni chodnika wzdłuż szkoły podstawowej nr 1 od ul Kapicy w kierunku osiedla Chemik.
Obszar miasta "Osiedle Fabud"				
1	Modernizacja nawierzchni ul. Wyzwolenia 9, 11, 19	Jan Surmiak	103 000,00	Nowa nawierzchnia w okolicach PUP - Wyzwolenia 9, 11, 19
2	Budowa parkingu przy ul. Wyzwolenia 6-10	Krystyna Rachel-Świrska	103 000,00	Wykonanie miejsc postojowych przy ul. Wyzwolenia wzdłuż drogi dojazdowej do myjni.
3	Boisko wielofunkcyjne, Osiedle Fabud, ul. Wyzwolenia, Harcerska, Stawowa	Karina Siwiec-Magielnicka	103 530,00	Budowa boiska wielofunkcyjnego podzielonego na poszczególne gry, siatkówkę i koszykówkę, piłkę ręczną i nożną, w pobliżu istniejącego placu zabaw i siłowni. Boisko jest alternatywą dla dzieci starszych, które nie odnajdują swojego miejsca na placu zabaw. Na osiedlu brak jest miejsc gdzie dzieci starsze i młodzież mogłyby aktywnie spędzać czas wolny.
Obszar miasta "Osiedle Falklandy"				
1	Górka wspinaczkowo-zjazdowa	Izabela Rajzer-Wysocka	59 357,48	Projekt ma uatrakcyjnić plac zabaw oraz stworzyć bezpieczne miejsce do zabaw zimą, gdyż takich miejsc w najbliższej okolicy nie ma.
Obszar miasta "Osiedle Młodych"				
1	Budowa Piłkołapu Boisko przy ul. Wróblewskiego 10 (Harcówka)	Adam Wanot	35 000	Otoczenie boiska siatką w wysokości 5 metrów celem zabezpieczenia okolicznych miejsc parkingowych przed piłką
2	Budowa parkingu i chodnika przy ul. Aleja Młodych (wschodnia strona wzdłuż garaży, N-W, kontynuacja M-H)	Jerzy Kurzawa	105 281,69	Budowa parkingu i chodnika przy ul. Aleja Młodych (wschodnia strona wzdłuż garaży, N-W, kontynuacja M-H)
Obszar miasta "Osiedle Robotnicze"				
1	Remont chodnika na osiedlu Robotniczym przy ul. Sikorskiego 1	Krzysztof Śpiewak	35 000,00	Remont chodnika wzdłuż bloku przy ul. Sikorskiego 1.
2	Remont nawierzchni ulicy Sikorskiego i ulicy Limanowskiego oraz budowa parkingu	Joanna Róg	89 700,00	Remont nawierzchni ulicy Sikorskiego i ulicy Limanowskiego oraz budowa parkingu.
3	Wymiana nawierzchni jezdni ul. Obr. Warszawy 1-6	Małgorzata Płonka	88 000,00	Wymiana nawierzchni jezdni przy ul. Obr. Warszawy od 1 do 6 na kostkę brukową.
Obszar miasta "Osiedle Tuwim"				
1	Parking przy ul. Leśnej 13	Adam Górecki/ Jerzy Michalik	110 000,00	Budowa parkingu, brak miejsc parkingowych
2	Parking przy ulicy Lipowej	Iwona Muskała	80 000,00	Parking przy ulicy Lipowej służyć będzie bezpiecznemu wsiadaniu i wysiadaniu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej dowożonej do Zespołu Szkół Integracyjnych. Zapewni również niezbędne miejsca parkingowe dla osób chorych korzystających z usług przychodni.

3	Budowa miejsc parkingowych przy ul. Leśnej/Kasztanowej/Grabowej	Grzegorz Mól	110 500,00	Budowa miejsc parkingowych przy ul. Leśnej/Kasztanowej/Grabowej
4	Wybieg dla psów na osiedlu Tuwim	Jolanta Kopiec	50 000,00	Proponuję wykonać na osiedlu Tuwim wybieg dla psów, na który składałoby się ogrodzenie, urządzenia zabawowe, psia toaleta, chodnik, ławki, kosze na śmieci i na psie odchody oraz lampa oświetleniowa. Wybieg taki pozwoli zmniejszyć ilość psich niespodzianek w miejscach do tego nieprzeznaczonych, a jednocześnie pozwoli właścicielom czworonogów na nieskrępowane wyprowadzanie swoich pupili w miejsce dla nich przyjazne.
Obszar miasta "Osiedle Węzłowiec"				
1	Utworzenie czterech bezpiecznych przejść na osiedlu Węzłowiec	Jakub Nowak	12 624,72	Proponuję oznakować dodatkowo cztery przejścia dla pieszych na osiedlu Węzłowiec. Działania takie poprawią bezpieczeństwo pieszych oraz komfort przemieszczania się w okolicy własnego domu. Obecne przejścia są wykonane klasycznie, mamy tzw. zebra i znak pionowy. Sugeruję w pierwszej kolejności pomalować pasy specjalną farbą w kolorystyce białej i czerwonej oraz zastosować dodatkowe zabezpieczenia, które pozwolą dostrzec przejście kierowcy.
2	Plac zabaw Węzłowiec ul. Jagiełły 37-39	Monika Szydło	55 000,00	Utworzenie ogrodzonego placu zabaw o trawiastej nawierzchni na osiedlu Węzłowiec przy ul. Jagiełły 37-39, składającego się z toru sprawnościowego ze zjeżdżalniami, sprzęzynowców, huśtawki oraz piaskownicy. Dostępne mają tam być ławki dla rodziców i kosze na odpadki. Powstały plac zabaw ma być miejscem spotkań i integracji rodzin z dziećmi a także ma wspomagać rozwój psychofizyczny najmłodszych mieszkańców osiedla, których jest coraz więcej.
3	Remont drogi osiedlowej ul. Jagiełły od wjazdu przy budynku Jagiełły 25 do budynku Jagiełły 31	Wiesław Jaźwiec	110 000,00	Remont kapitalny ulicy osiedlowej w rejonie osiedla Węzłowiec. Asfaltowa nawierzchnia zniszczona z licznymi pojawiającymi się dziurami w jezdni, po wykopach wykonywanych w trakcie wymiany sieci gazowych. Wzdłuż drogi wykonano nową zatokę parkingową i przebudowę chodników. Wymiana nawierzchni usprawni komunikację w tym rejonie osiedla.
Obszar miasta "Osiedle Wróbla i Korfantego"				
1	Budowa parkingu wzdłuż ul. Wróbla naprzeciw ul. Wróbla 3	Ryszard Osyra	86 000,00	Budowa parkingu wzdłuż ul. Wróbla naprzeciw ul. Wróbla 3

Obszar miasta "Przełajka"				
1	Utworzenie ogrodu integracyjnego na terenie ośrodka "Wichrowe Wzgórze"	Ewa Krzemień	66 100,00	Rezultatem realizacji projektu będzie stworzenie odpowiednio zagospodarowanych terenów zielonych i wykorzystanie ich walorów terapeutycznych. Z założenia ma to być przytulne miejsce, w którym będzie mogła odbywać się rehabilitacja społeczna oraz terapia psychologiczna osób chorych na stwardnienie rozsiane wraz z integracją społeczną korzystających z gościnności ośrodka pacjentów dziennego domu pomocy społecznej, prowadzonego przez Grupową Praktykę Lekarzy Rodzinnych "Familia" w Siemianowicach Śląskich. W godzinach popołudniowych ma to być miejsce spotkań społeczności lokalnej. Miejsce to będzie spełniać funkcje integracyjne zarówno wobec chorych na stwardnienie rozsiane jak i będących w wieku senioralnym <u>mieszkańców Siemianowic Śląskich</u> .
2	Remont ul. Wiejskiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Słoneczną do skrzyżowania z ul. Żniwną	Anna Lempa	66 500,00	Wykonanie na odcinku ul. Wiejskiej od skrzyżowania z ul. Słoneczną do skrzyżowania z ulicą Żniwną: Wyremontowanie nawierzchni drogi, naprawa krawężników, wyrównanie chodników, zainstalowanie progów zwalniających. Korzyści z realizacji projektu to: Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego, usprawnienie ruchu pieszych zmniejszenie siły wstrząsów generowanych przez duże, szybko poruszające się pojazdy, ograniczenie natężenia hałasu oraz rozpryskiwania wody z ulicy na <u>przyległe posesie</u>
3	Budowa siłowni zewnętrznej na Przełajce ul. Rzeczna (Brodzik)	Andrzej Dyba	66 049,00	Celem tego projektu jest budowa zewnętrznej siłowni w dzielnicy Przełajka, ul. Rzeczna (Brodzik), siłownia byłaby otwarta i ogólnodostępna dla mieszkańców Przełajki. Siłownia zewnętrzna byłaby kolejnym elementem rekreacyjnym na terenie ulicy Rzecznej. Istnieje już tam skatepark, boisko, plac zabaw.
Obszar miasta "Pszczelnik"				
1	Remont chodnika zlokalizowanego przy ul. Stara Szosa (Czeladzka) od ul. Szopena do wjazdu na ul. Czeladzką	Henryk Pesel	36 000,00	Remont chodnika zlokalizowanego przy ul. Stara Szosa o długości ok. 100 m. szerokości 1,8 m.
2	Naprawa nawierzchni ul. Czeladzkiej od ul. Pawiej do końca	Henryk Lach	68 400,00	Naprawa nawierzchni asfaltowej ul. Czeladzkiej dla uzyskania normalnych warunków jej eksploatacji jako ciągu pieszo-jezdneho.
3	Budowa chodnika wzdłuż ogrodzenia Szkoły Podstawowej nr 6	Jan Nycz	26 972,20	Budowa chodnika dla mieszkańców osiedla Ptasiego wzdłuż ogrodzenia Szkoły Podstawowej nr 6. Dzięki budowie chodnika, mieszkańcy mogliby dojść do chodnika wzdłuż Starej Szosy. Budowa chodnika w znacznym stopniu przyczyni się do poprawy komfortu osób korzystających z komunikacji miejskiej oraz podniesie walory estetyczne osiedla.

Obszar miasta "Stary Bańgów"				
1	Plac Marzeń dla najmłodszych ze Starego Bańgowa, działka nr 1050/122 w rejonie Al. Spacerowej	Monika Więcek	56 605,28	Projekt przewiduje utworzenie placu zabaw dla dzieci i wyposażenie w urządzenia zabawowe, huśtawki, piaskownicę.
Obszar miasta "Stary Bytków"				
1	Wymiana nawierzchni drogi przy ul. Dolnej od ul. Niepodległości do skrzyżowania z drogami SSM	Edward Wojdyga	74 000,00	Wymiana nawierzchni asfaltowej od skrzyżowania ul. Niepodległości wraz ze skrzyżowaniem z drogami lokalnymi ul. Niepodległości 26-28 i wzdłuż garaży. Wymiana nawierzchni ulicy będzie współgrać z nowo wykonanym parkingiem od strony budynku Niepodległości 22-24 jak również poprawi komfort dojazdu do budynków i garaży SSM oraz Stawu Brysiowego.
2	Wybieg dla psów na Starym Bytkowie	Karolina Włoczyk-Orzechowska	50 000,00	Wybieg dla psów na Starym Bytkowie to logiczna kontynuacja ubiegłorocznego pomysłu umieszczenia na osiedlu pojemników na psie odchody. Podobne rozwiązania sprawdzają się już w innych obszarach miasta, a i na tym terenie czworonogów nie brakuje. Inwestycja jest odpowiedzią na zapotrzebowanie mieszkańców, którzy od lat informują o braku miejsc, gdzie mogliby spacerować z psami czy wyrzucać ich odchody, tym bardziej, że jako mieszkańcy terenu zabudowy jednorodzinnej i szeregowej w większości posiadają zwierzęta z gatunku dużych i średnich, a jak wiadomo te potrzebują częstszego i bardziej intensywnego wybiegania.
3	Skwer po obu stronach dojazdu do stacji trafo od ul. Krasickiego	Henryk Lisieński	70 000,00	Oczyszczenie terenu, posianie trawy, montaż ławek i koszy na śmieci, posadowienie lamp parkowych.